
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/1068/23   

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz.1634, poz.1692, poz.1747, poz. 1079, poz.1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 z 2023r. poz. 412, 

poz.658, poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 7 o niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 38.199.912,13 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 21.816.781,12 zł; 

2) niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.176.464,68 zł; 

3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, o której mowa w art.217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych w wysokości 9.792.235,75 zł; 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

5.414.430,58 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2027



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2027



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX/1068/23   

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2023 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 036 000,00 0,00 500 000,00 2 536 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 2 036 000,00 0,00 500 000,00 2 536 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 527 000,00 0,00 375 000,00 1 902 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 509 000,00 0,00 125 000,00 634 000,00 

bieżące razem: 115 252 676,65 0,00 500 000,00 115 752 676,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
560 162,62 0,00 0,00 560 162,62 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 28 727 167,77 0,00 0,00 28 727 167,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 678 667,77 0,00 0,00 12 678 667,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2027



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 750,52 0,00 685,02 124 435,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 123 750,52 0,00 685,02 124 435,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
123 750,52 0,00 685,02 124 435,54 

bieżące razem: 14 740 105,27 0,00 685,02 14 740 790,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 158 719 949,69 0,00 500 685,02 159 220 634,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

13 238 830,39 0,00 0,00 13 238 830,39 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2027



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIX/1068/23   

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2023 r. 

 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 4 036 000,00 4 036 000,00 4 036 000,00 86 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 536 000,00 4 536 000,00 4 536 000,00 86 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 4 036 000,00 4 036 000,00 4 036 000,00 86 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 536 000,00 4 536 000,00 4 536 000,00 86 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 27 545 198,99 6 487 702,61 6 479 420,00 0,00 6 479 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 21 057 496,38 21 057 496,38 537 460,88 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 785,50 -40 785,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 785,50 40 785,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 545 198,99 6 487 702,61 6 479 420,00 0,00 6 479 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 21 057 496,38 21 057 496,38 537 460,88 0,00 0,00 

 60002  
Infrastruktura 
kolejowa 

przed zmianą 40 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 785,50 40 785,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 785,50 -40 785,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 785,50 40 785,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 785,50 40 785,50 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 102 050,00 11 102 050,00 10 538 850,00 7 802 300,00 2 736 550,00 0,00 563 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 122,00 11 122,00 0,00 0,00 0,00 11 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 113 172,00 11 113 172,00 10 538 850,00 7 802 300,00 2 736 550,00 11 122,00 563 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 7 919 950,00 7 919 950,00 7 899 950,00 6 230 000,00 1 669 950,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 122,00 11 122,00 0,00 0,00 0,00 11 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 931 072,00 7 931 072,00 7 899 950,00 6 230 000,00 1 669 950,00 11 122,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 093 559,47 1 861 145,47 1 826 645,47 1 030 000,00 796 645,47 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 232 414,00 232 414,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 093 559,47 1 847 145,47 1 812 645,47 1 030 000,00 782 645,47 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 246 414,00 246 414,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 614 962,47 558 428,47 533 428,47 10 000,00 523 428,47 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 56 534,00 56 534,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 962,47 544 428,47 519 428,47 10 000,00 509 428,47 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 70 534,00 70 534,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2027



 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 55 073 131,85 52 863 131,85 47 274 216,66 39 409 688,66 7 864 528,00 4 555 002,00 526 590,00 507 323,19 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 216 131,85 52 866 131,85 47 277 216,66 39 409 688,66 7 867 528,00 4 555 002,00 526 590,00 507 323,19 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 32 037 766,89 29 827 766,89 26 913 546,66 23 207 647,66 3 705 899,00 2 484 120,00 385 540,00 44 560,23 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 140 766,89 29 830 766,89 26 916 546,66 23 207 647,66 3 708 899,00 2 484 120,00 385 540,00 44 560,23 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 676 847,00 676 847,00 641 847,00 3 700,00 638 147,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 847,00 676 847,00 641 847,00 3 700,00 638 147,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 273 500,00 1 273 500,00 637 000,00 387 697,00 249 303,00 635 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 582 496,23 582 496,23 572 496,23 0,00 572 496,23 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 855 996,23 1 855 996,23 1 209 496,23 387 697,00 821 799,23 645 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 1 238 500,00 1 238 500,00 637 000,00 387 697,00 249 303,00 600 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 572 496,23 572 496,23 572 496,23 0,00 572 496,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 810 996,23 1 810 996,23 1 209 496,23 387 697,00 821 799,23 600 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 40 295 595,13 14 148 343,53 14 098 343,53 365 450,00 13 732 893,53 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 147 251,60 26 147 251,60 22 509 101,60 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 878,00 86 878,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 382 473,13 14 148 343,53 14 098 343,53 365 450,00 13 732 893,53 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 234 129,60 26 234 129,60 22 509 101,60 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 3 980 800,00 2 699 800,00 2 699 800,00 0,00 2 699 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 878,00 38 878,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 019 678,00 2 699 800,00 2 699 800,00 0,00 2 699 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 878,00 1 319 878,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 346 600,00 285 100,00 285 100,00 90 000,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 600,00 285 100,00 285 100,00 90 000,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 6 317 167,70 6 074 167,70 650 167,70 8 000,00 642 167,70 5 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 332 167,70 6 089 167,70 650 167,70 8 000,00 642 167,70 5 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 492 607,00 492 607,00 492 607,00 8 000,00 484 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 607,00 507 607,00 492 607,00 8 000,00 484 607,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 825 924,68 2 595 682,00 411 082,00 0,00 411 082,00 2 159 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 230 242,68 3 230 242,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 722 924,68 2 492 682,00 308 082,00 0,00 308 082,00 2 159 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 230 242,68 3 230 242,68 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 411 582,00 381 582,00 381 582,00 0,00 381 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 582,00 278 582,00 278 582,00 0,00 278 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 181 432 260,32 125 161 713,66 103 521 814,36 54 308 053,66 49 213 760,70 13 513 602,00 3 893 009,00 1 083 288,30 0,00 3 150 000,00 56 270 546,66 56 270 546,66 23 046 562,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 785,50 -117 000,00 -117 000,00 0,00 -117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 785,50 -40 785,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 405 281,73 1 123 618,23 1 075 496,23 0,00 1 075 496,23 48 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 663,50 281 663,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 679 756,55 126 168 331,89 104 480 310,59 54 308 053,66 50 172 256,93 13 561 724,00 3 893 009,00 1 083 288,30 0,00 3 150 000,00 56 511 424,66 56 511 424,66 23 046 562,48 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2027



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 123 750,52 123 750,52 2 426,48 1 519,00 907,48 0,00 121 324,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 685,02 685,02 13,43 0,00 13,43 0,00 671,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 435,54 124 435,54 2 439,91 1 519,00 920,91 0,00 121 995,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 123 750,52 123 750,52 2 426,48 1 519,00 907,48 0,00 121 324,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 685,02 685,02 13,43 0,00 13,43 0,00 671,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 435,54 124 435,54 2 439,91 1 519,00 920,91 0,00 121 995,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 740 105,27 14 740 105,27 3 995 974,23 3 097 971,17 898 003,06 379 660,00 10 364 471,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 685,02 685,02 13,43 0,00 13,43 0,00 671,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 740 790,29 14 740 790,29 3 995 987,66 3 097 971,17 898 016,49 379 660,00 10 365 142,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2027



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIX/1068/23   

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2023 r. 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600  Transport i łączność 21 057 496,38 0,00 21 057 496,38 

  60002 Infrastruktura kolejowa 40 785,50 0,00 40 785,50 

   Budowa linii łączącej linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) z linią kolejową nr 181 (Wieluń) 40 785,50 - 40 785,50 0,00 

 
  

Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego na zadanie pn. Budowa linii łączącej linię kolejową 

nr 131 (Chorzew Siemkowice) z linią kolejową nr 181 (Wieluń) 
0,00 40 785,50 40 785,50 

  60016 Drogi publiczne gminne 21 016 710,88 0,00 21 016 710,88 

 
  

Budowa drogi gminnej nr 117510E ul.Ciepłownicza w Wieluniu wraz z zjazdami, odwodnieniem i 

oświetleniem 
15 372 000,00 - 78 000,00 15 294 000,00 

   Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu do ul. Opolskiej w Gaszynie 409 100,00 - 168 000,00 241 100,00 

   Przebudowa ul. P.O.W w  Wieluniu 1 620 000,00 310 000,00 1 930 000,00 

   Przebudowa ulicy Stodolnianej 750 000,00 - 64 000,00 686 000,00 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 414,00 14 000,00 246 414,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 56 534,00 14 000,00 70 534,00 

   Wykonanie ogrodzenia stawu przy OSP w Sieńcu 0,00 14 000,00 14 000,00 

 801  Oświata i wychowanie 2 210 000,00 140 000,00 2 350 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 2 210 000,00 100 000,00 2 310 000,00 

   Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 2 w Wieluniu 0,00 100 000,00 100 000,00 

  80195 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Wzrost efektywności energetycznej Gminy Wieluń 0,00 40 000,00 40 000,00 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 147 251,60 86 878,00 26 234 129,60 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 281 000,00 38 878,00 1 319 878,00 

   Wzrost efektywności energetycznej Gminy Wieluń 0,00 38 878,00 38 878,00 

  90095 Pozostała działalność 61 500,00 48 000,00 109 500,00 

 
  

Uzupełnienie dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania analizy hydrologicznej w zakresie pracy 

planowanego zbiornika małej retencji w Kurowie 
0,00 48 000,00 48 000,00 

 Razem 56 270 546,66 240 878,00 56 511 424,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2027



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIX/1068/23   

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2023 r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  46 272 430,13 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 747 496,23 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 428 968,45 

 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 5 414 430,58 

 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 29 889 299,12 

 
5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 9 792 235,75 

 
Rozchody ogółem:  8 072 518,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 8 072 518,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2027



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIX/1068/23   

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

 finansów publicznych w 2023 roku 

      

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 242 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 372 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 780 000,00   

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 869 600,00  

600 60002  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego na zadanie pn. Budowa 
linii łączącej linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) z linią kolejową nr 181 

(Wieluń) 

  40 785,50 

750 75023 Dofinansowanie dla Powiatu Wieluńskiego na opracowanie stategii rozwoju 
ponadlokalnego  

  11 122,00 

  Razem  5 394 000,00 1 869 600,00 51 907,50 

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 

   

630 63095 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa    12 000,00 

754 75412 Dotacja dla na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Ruda    50 000,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 2 484 120,00   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez 

stowarzyszenie 

150 000,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 210 000,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  150 000,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 240 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

64 282,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 256 600,00   

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   600 000,00 

851 85195 Dotacja celowa na realizację programów  z zakresu ochrony i promocji zdrowia   10 000,00 

852 85228 Usługi opiekuńcze   690 000,00 

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla szkoły podstawowej 379 660,00   

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu-Realizacja Programu "Ciepłe 

Mieszkanie"  

 1 162 500,00 

900 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środkó z tytułu opłat i kar za 

korzystanie ze środ.  

  50 000,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami-dotacja na zadania bieżące   30 000,00 

921 92195 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego  

  15 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

  Razem 4 934 662,00 0,00 2 944 500,00 

 O G Ó Ł E M : 10 328 662,00 1 869 600,00 2 996 407,50 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2027



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXIX/1068/23   

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 12 411,60  12 411,60   

Łącznie  dział 600   12 411,60  12 411,60  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 4 970,43  4 970,43   

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 26 611,60  26 611,60   

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 6 534,00  0,00  6 534,00  

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 32 372,92  32 372,92   

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 17 473,37  17 473,37   

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 14 500,00  500,00  14 000,00  

Rada Sołecka w Turowie 754 75412 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 10 500,00  10 500,00   

Łącznie dział 754   114 962,32  94 428,32  20 534,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 801 80101 7 000,00  7 000,00   

Rada Sołecka w Kurowie 801 80101 3 000,00  3 000,00   

Łącznie  dział 801   10 000,00  10 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 1 000,00  1 000,00   

Razem rozdział  90003   1 000,00  1 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 3 611,60  3 611,60   

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 12 000,00  12 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90004 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 28 000,53  8 000,53  20 000,00  

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 10 000,00  10 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 600,00  600,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 7 200,00  7 200,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 3 600,00  3 600,00   

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 1 600,00  1 600,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 2 189,85  2 189,85   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2027



Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 3 800,00  3 800,00   

Razem rozdział  90004   89 101,98  69 101,98  20 000,00  

Rada Sołecka w Rudzie 900 90015 7 000,00  7 000,00   

Razem rozdział  90015   7 000,00  7 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 900 90095 9 000,00   9 000,00  

Rada Sołecka w Niedzielsku 900 90095 2 000,00   2 000,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90095 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90095 600,00  600,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90095 9 000,00   9 000,00  

Razem rozdział  90095   28 100,00  8 100,00  20 000,00  

Łącznie dział 900   125 201,98  85 201,98  40 000,00  

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 14 438,31  14 438,31   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 19 000,00  19 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 34 111,60  34 111,60   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 15 000,00  15 000,00   

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 20 851,09  20 851,09   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 8 000,00  8 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 9 509,18  9 509,18   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 8 500,00  8 500,00   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 25 650,52  25 650,52   

Razem rozdział  92109   157 560,70  157 560,70  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Borowcu  921 92195 1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 23 000,00  23 000,00   

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 2 551,01  2 551,01   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 4 409,18  4 409,18   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 8 000,00  8 000,00   

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 18 489,81  18 489,81   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 3 300,00  3 300,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 11 000,00  11 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 921 92195 2 657,29  2 657,29   

Rada Sołecka w Urbanicach 921 92195 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92195 6 809,18  6 809,18   

Rada Sołecka w Turowie 921 92195 14 000,00  14 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 14 189,60  14 189,60   

Razem rozdział  92195   124 606,07  124 606,07  0,00  

Łącznie  dział 921   282 166,77  282 166,77  0,00  

Rada Sołecka w Rudzie 926 92601 6 000,00  6 000,00   

Razem rozdział 92601   6 000,00  6 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 25 000,00  25 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 900,00  900,00   

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 100,00  100,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2027



Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 13 025,46  13 025,46   

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 9 000,00  9 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 6 200,00  6 200,00   

Razem rozdział 92695   72 725,46  72 725,46  0,00  

Łącznie dział 926   78 725,46  78 725,46  0,00  

O G Ó Ł E M:   623 468,13  562 934,13  60 534,00  

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2027



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXIX/1068/23   

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii Gminy Wieluń 

             

 

Dział Rozdział Paragraf 

Kwota 

dochodów/ 

przychodów  

 z tego 

 

Wydatki ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym 

Wydatki 

majątkowe 

 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 przychody 905  747 496,23       -             

 756 75618 0270  350 000,00      -        -             

 754 75495 6050   175 000,00      -             175 000,00     

 851 85153    35 000,00      35 000,00        35 000,00        

 851 85154 0480  950 000,00      1 810 996,23      1 810 996,23      387 697,00      821 799,23      600 000,00      1 500,00       

 852 85205    26 500,00      26 500,00      15 000,00      11 500,00         

 Ogółem  2 047 496,23      2 047 496,23      1 872 496,23      402 697,00      833 299,23      635 000,00      1 500,00      -        175 000,00     

             
             

             

             
             

             

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2027


		2024-03-06T12:53:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




